苏州甪直~金堰改接斜塘变电站 110 千伏线路工
程竣工环境保护验收意见

2025 年 12 月 25 日，国网江苏省电力有限公司在徐州召开了

苏州甪直~金堰改接斜塘变电站110千伏线路工程竣工环境保护

验收会。参加会议的有：建设管理单位国网江苏省电力有限公司

苏州供电分公司，技术审评单位国网江苏省电力有限公司经济技

术研究院，设计单位宜兴市宜能实业有限公司，施工单位江苏省

送变电有限公司，监理单位苏州电力设计研究院有限公司，环评

单位江苏辐环环境科技有限公司，验收调查单位江苏通凯生态科

技有限公司，验收监测单位江苏辐环环境科技有限公司。会议特

邀专家 2 名，会议成立了验收组（名单附后）。

会议听取了建设管理单位关于工程建设和环境保护实施情

况的汇报、验收调查单位关于工程竣工环境保护验收调查情况的

汇报和技术审评单位关于报告审评和现场检查情况的汇报，并审

阅了相关资料。经认真讨论、审议，形成验收意见如下：

一、工程建设基本情况

本工程建设苏州甪直~金堰改接斜塘变电站110千伏电缆线

路，单回，线路路径全长 3.114 公里。

本工程总投资为 2131 万元，环保投资为 32 万元，环保投资

占总投资的 1.50%。工程于 2024 年 12 月开工，2025 年 11 月竣

工并进入环境保护设施调试期。

	一、工程建设基本情况
	二、工程变动情况
	三、环境保护设施落实情况
	四、工程建设对环境的影响
	五、验收结论
	六、后续要求